
Id: ACLBK-YIMQA-BYMUM-STRGI-RZDEG. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 97/2011
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA

z dnia 18 maja 2011 r.

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych 
z zakresu ochrony zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa kulturowego 

oraz pomocy społecznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591)1) , art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o 

wolontariacie (Dz. U. z 2010 r., Nr 234, poz. 1536) oraz Programem Współpracy Gminy Nowa Dęba 

z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 

rok 2011 przyjętym Uchwałą Nr IV/15/2011 Rady Miejskiej w Nowej Dębie z dnia 26 stycznia 2011 

r., Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych z zakresu ochrony 
zdrowia, kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa kulturowego oraz pomocy społecznej 

2. Przyjmuje się następujący podział środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań 
publicznych z zakresu ochrony zdrowia: 

1)Społecznemu Komitetowi Pomocy Szpitalowi Powiatowemu w Nowej Dębie - 3 000 zł 

2)Okręgowi Polskiemu Związkowi Wędkarskiemu w Tarnobrzegu, Koło Nr 12 w Nowej Dębie - 4 000 zł 

3)Związkowi Harcerstwa Polskiego "Jędrusie", Krąg Instruktorski Vival w Nowej Dębie- 3 000 zł; 

4)Klubowi Piłki Siatkowej- 3 000 zł; 

5)Nowodębskiemu Klubowi Abstynenta- 6 000 zł; 

6)Związkowi Harcerskiemu "Jędrusie", Krąg Instruktorski Vival w Nowej Dębie- 3 000 zł; 

3. Przyjmuje się następujący podział środków finansowych przeznaczonych na realizację zadań 
publicznych z zakresu kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa kulturowego: 

1)Stowarzyszeniu "Poręba" - 6 000 zł 

2)Stowarzyszeniu na Rzecz Ekorozwoju i Promocji Wsi Jadachy - 4300 zł 

4. Na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej przyznaje się Towatzystwu 
Pomocy Humanitarnej dla Ubogich i Cierpiących - 4 000 zł 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi ds. rozwoju lokalnego i współpracy 
z organizacjami pozarządowymi i komendantowi Straży Miejskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz 

Wiesław Ordon



Id: ACLBK-YIMQA-BYMUM-STRGI-RZDEG. Przyjety Strona 2

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 
1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180. poz. 1111 i Nr 223, poz. 
1458, Dz. U. z 2009 Nr 52, poz. 420, Dz.U. z 2010 Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675. 


